РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2012
	Константиновск

	N 609

О внесении изменений в постановление Главы Константиновского района от 21.12.2007 года №738

В связи с продлением срока реализации Муниципальной долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан и стимулирование развития жилищного строительства на 2010-2013 годы», утвержденной постановлением Администрации Константиновского района от 31.05.2010 №292 до 2014 года и кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Главы Константиновского района от 21.12.2007 года №738 «О создании комиссии по реализации Районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Константиновском районе на 2007-2010 годы»:

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О создании комиссии по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Константиновском районе» муниципальной долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан и стимулирование развития жилищного строительства на 2010-2014 годы»;

1.2.состав комиссии изложить в редакции:

Серба А.И.
заместитель Главы Администрации Константиновского района, председатель комиссии;

Лямзаева Н.В.
ведущий специалист отдела архитектуры, градостроительства, дорожного строительства, электро-, газоснабжения, транспорта и связи Администрации Константиновского района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Данилова О.А.
начальник сектора юридической службы Администрации Константиновского района;

Старцев С.А.
начальник отдела архитектуры градостроительства, дорожного строительства, электро-, газоснабжения, транспорта и связи, главный архитектор Администрации Константиновского района;

Калашник Н.А.
начальник сектора по работе с молодежью Администрации Константиновского района.

2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района по вопросам строительства, архитектуры, электро-, газоснабжения, транспорта, связи, дорожного строительства и ЖКХ А.И. Сербу.

Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников

Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                          М.Ю. Иванов